栗橋國際カントリー倶楽部

平成２５年度 理事会 議事録

１．開催日時  平成２５年４月７日（日） ｐｍ15：20～ｐｍ16：30
２．開催場所  栗橋國際カントリー倶楽部 ３Ｆレストラン
３．出席者
   理事長  塚田 進
 キャプテン  武野内 七郎
   理 事  矢口 達郎  木戸 外司  宮本 武士  渡辺 清美
        石井 宏
４．事務局より開会を宣し、理事会に入った。
５．第１号議案 年会費長期未納者に関する件
   会則及び理事会決議による４年以上未納者への除名勧告、３年未納者へ催告通知

後の除名処分を確認し、次年度から年会費未納額が預託金を超えた会員への除名勧

告と、未納者に対する本取り決めを毎年４月事務局が執ることを決議した。
６．第２号議案 会員の処遇に関する件
   会員資格の停止で次の休止届出があり、会則による処遇適用外のため審議の結果、

却下した。
   (届出理由)・主人が病気療養のため  ・子供が小さくゴルフ場にいけない。
７．事務局からクラブハウス建て替えに関して状況説明があり、今後の段取り等で意見

交換をした。
８．以上をもって理事会を終了した。

                                    以上